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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 
 

COMUNICADO Nº 08 
 

RESULTADO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR FUNÇÃO,  
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o 
Resultado dos Candidatos Habilitados nas Provas Objetivas, realizadas em 02 de julho de 2023, em Ordem de Classificação por Função, para verificação dos Critérios de 
Desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2023. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado. 

 

Santana de Parnaíba/SP, 14 de julho de 2023. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP 

R E A L I Z A Ç Ã O :  
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Função: 154 - Mediador Presencial 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E. 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO 

 0476000043 ERLAN RODRIGUES ANDRADE 204******-* 08/05/1980 5 16,67 4 13,33 4 13,33 15 50,00 28 93,33 1 Habilitado 
 0476000005 ANA CRISTINA DE ALENCAR SILVA 283******-* 21/03/1978 5 16,67 3 10,00 4 13,33 14 46,67 26 86,67 2 Habilitado 
 0476000107 RENATA NOGUEIRA DE MEDEIROS 481******-* 28/09/1992 4 13,33 4 13,33 5 16,67 13 43,33 26 86,67 3 Habilitado 
 0476000073 KLAUS POIT CRUVINEL LOPES 393*****-* 26/12/1995 4 13,33 5 16,67 5 16,67 12 40,00 26 86,67 4 Habilitado 
 0476000110 RÓBSON ALBANO SIMÃO 077******-* 03/02/1968 5 16,67 4 13,33 4 13,33 12 40,00 25 83,33 5 Habilitado 
 0476000131 VANESSA CORREIA GONÇALVES 399*****-* 29/06/1996 4 13,33 4 13,33 4 13,33 12 40,00 24 80,00 6 Habilitado 
 0476000065 JHONY MAX DE JESUS ALCANTARA 482*****-* 17/07/1991 5 16,67 3 10,00 2 6,67 13 43,33 23 76,67 7 Habilitado 
 0476000010 ANDRE LUIZ DO ESPIRITO SANTO 301*****-* 10/11/1979 4 13,33 4 13,33 3 10,00 12 40,00 23 76,67 8 Habilitado 
 0476000064 JÂNITON ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 474*****-* 16/05/1991 5 16,67 4 13,33 4 13,33 10 33,33 23 76,67 9 Habilitado 
 0476000015 ARIANE CRISTINE DO NASCIMENTO BARREIROS MANTUANO 359*****-* 21/08/1989 3 10,00 4 13,33 4 13,33 11 36,67 22 73,33 10 Habilitado 
 0476000052 GABRIELLE PEREIRA ALBUQUERQUE 505*****-* 21/04/1997 4 13,33 4 13,33 4 13,33 10 33,33 22 73,33 11 Habilitado 
 0476000105 REBECA NASCIMENTO DE AZEVEDO 416*****-* 10/09/1987 3 10,00 3 10,00 4 13,33 11 36,67 21 70,00 12 Habilitado 
 0476000032 DEBORA NASCIMENTO REIS 485*****-* 07/04/1992 4 13,33 3 10,00 3 10,00 11 36,67 21 70,00 13 Habilitado 
 0476000033 DIEGO FARIA DE QUEIROZ 341******-* 12/06/1987 3 10,00 4 13,33 3 10,00 11 36,67 21 70,00 14 Habilitado 
 0476000049 FERNANDO DA SILVA SANTOS MARTINS 594*****-* 11/06/1977 5 16,67 3 10,00 3 10,00 10 33,33 21 70,00 15 Habilitado 
 0476000126 THIAGO MARQUINI MACHADO 246*****-* 14/04/1981 4 13,33 4 13,33 3 10,00 10 33,33 21 70,00 16 Habilitado 
 0476000111 RODRIGO VINICIUS MARTINS 308*****-* 31/05/1986 4 13,33 4 13,33 3 10,00 10 33,33 21 70,00 17 Habilitado 
 0476000050 FRANKLIN SANTOS LOIOLA 361*****-* 23/09/1992 4 13,33 4 13,33 3 10,00 10 33,33 21 70,00 18 Habilitado 
 0476000051 FULVIA MOREIRA GOMES 28.*********-* 22/09/1978 4 13,33 3 10,00 2 6,67 11 36,67 20 66,67 19 Habilitado 
 0476000014 APARECIDA DO CARMO FERNANDES CHEROTI 348******-* 28/05/1982 4 13,33 3 10,00 3 10,00 10 33,33 20 66,67 20 Habilitado 
 0476000058 GUSTAVO SIRQUEIRA COSTA 369*****-* 12/06/1999 5 16,67 3 10,00 3 10,00 9 30,00 20 66,67 21 Habilitado 
 0476000074 LAURA TAGLIAFERRO 42.********-* 07/07/1996 5 16,67 4 13,33 2 6,67 9 30,00 20 66,67 22 Habilitado 
 0476000095 MICHEL HITOSHI WATANABE 428*****-* 26/09/1983 3 10,00 4 13,33 5 16,67 8 26,67 20 66,67 23 Habilitado 
 0476000007 ANA MARIA FERREIRA MENDEZ 325*******-* 29/11/1979 3 10,00 3 10,00 3 10,00 10 33,33 19 63,33 24 Habilitado 
 0476000059 IARA ALVES BARBOSA DOS SANTOS 120****-* 06/11/1980 4 13,33 3 10,00 2 6,67 10 33,33 19 63,33 25 Habilitado 
 0476000125 THAIS MICHELLI NASCIMENTO 361******-* 02/07/1991 4 13,33 3 10,00 3 10,00 9 30,00 19 63,33 26 Habilitado 
 0476000053 GEORGE DE BARROS AMOROSO 437*****-* 19/09/1991 3 10,00 4 13,33 3 10,00 9 30,00 19 63,33 27 Habilitado 
 0476000008 ANA PAULA LEAL DOS SANTOS SILVA 381******-* 23/11/1998 5 16,67 3 10,00 4 13,33 7 23,33 19 63,33 28 Habilitado 
 0476000055 GRACILDA DA SILVA 404*****-* 10/12/1984 2 6,67 3 10,00 4 13,33 9 30,00 18 60,00 29 Habilitado 
 0476000086 MARIA GABRIELA CREMM 323******-* 18/03/1983 4 13,33 2 6,67 4 13,33 8 26,67 18 60,00 30 Habilitado 
 0476000109 ROBERTA LUQUE 338*****-* 23/05/1981 4 13,33 3 10,00 3 10,00 8 26,67 18 60,00 31 Habilitado 
 0476000034 DOUGLAS DE SOUSA 415******-* 17/12/1987 4 13,33 4 13,33 3 10,00 7 23,33 18 60,00 32 Habilitado 
 0476000089 MARIAN ARAUJO FERREIRA 308******-* 10/09/1979 3 10,00 2 6,67 3 10,00 9 30,00 17 56,67 33 Habilitado 
 0476000042 ERIKA PRISCILA DE LIMA DUARTE 239*****-* 26/12/1982 3 10,00 4 13,33 2 6,67 8 26,67 17 56,67 34 Habilitado 
 0476000133 WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 336*****-* 13/10/1972 5 16,67 4 13,33 2 6,67 6 20,00 17 56,67 35 Habilitado 
 0476000045 EVANDRO GUSTAVO LOPES SALES 449*****-* 11/02/1989 2 6,67 1 3,33 3 10,00 10 33,33 16 53,33 36 Habilitado 
 0476000122 TATIANE VIEIRA ARRUDA 483*****-* 19/09/1992 3 10,00 2 6,67 2 6,67 9 30,00 16 53,33 37 Habilitado 
 0476000003 ALESSANDRA APARECIDA SILVA SINES 298******-* 15/05/1978 2 6,67 2 6,67 4 13,33 8 26,67 16 53,33 38 Habilitado 
 0476000060 IDAIANE PASSO DE LIMA 404*****-* 26/09/1987 3 10,00 2 6,67 4 13,33 6 20,00 15 50,00 39 Habilitado 
 0476000011 ANDRÉ LUIZ RIBEIRO DA SILVA 261*******-* 16/08/1973 4 13,33 4 13,33 1 3,33 6 20,00 15 50,00 40 Habilitado 

 0476000066 JOANA MAGALHÃES DOS SANTOS 22.********-* 28/06/1968 4 13,33 0 0,00 3 10,00 7 23,33 14 46,67 41 Habilitado 
 0476000068 JOELMA PEDRO 226*****-* 06/08/1970 3 10,00 1 3,33 2 6,67 7 23,33 13 43,33 42 Habilitado 
 0476000090 MARIANA PENTEADO DE SOUZA PINTO 448*****-* 11/07/1983 2 6,67 2 6,67 4 13,33 5 16,67 13 43,33 43 Habilitado 
 0476000082 MAGNO DE BRITO MENDES 447****-* 11/03/1989 4 13,33 2 6,67 2 6,67 5 16,67 13 43,33 44 Habilitado 
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Função: 155 - Orientador de Polo 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E. 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO 

 0476000161 GUSTAVO DEFENDI E BORGHI 394****-* 05/06/1998 5 16,67 5 16,67 4 13,33 13 43,33 27 90,00 1 Habilitado 
 0476000182 PAULO BRUNO MALAKAUSKAS MORAIS 358*****-* 03/04/1991 4 13,33 4 13,33 3 10,00 14 46,67 25 83,33 2 Habilitado 
 0476000146 CÁSSIA APARECIDA ALVES DINIZ 524*****-* 17/03/1976 5 16,67 1 3,33 4 13,33 14 46,67 24 80,00 3 Habilitado 
 0476000187 ROMILSON SILVA MACEDO 489*****-* 27/09/1992 4 13,33 5 16,67 4 13,33 11 36,67 24 80,00 4 Habilitado 
 0476000163 JOÃO ALVES DE SOUZA NETO 364*****-* 15/05/1992 5 16,67 5 16,67 3 10,00 11 36,67 24 80,00 5 Habilitado 
 0476000173 LUCAS VARAGO DE AGUIAR 382*****-* 13/10/1996 5 16,67 3 10,00 1 3,33 14 46,67 23 76,67 6 Habilitado 
 0476000179 MATHEUS SOUZA BELEM PIMENTA DOS SANTOS 428*****-* 04/01/1994 5 16,67 3 10,00 3 10,00 12 40,00 23 76,67 7 Habilitado 
 0476000194 TATIANA MARIS GERMOLE DA SILVA CARVALHO 348*****-* 13/07/1985 4 13,33 2 6,67 3 10,00 12 40,00 21 70,00 8 Habilitado 
 0476000171 LILIANE DAS GRAÇAS CORNELIO AMORIM 526*****-* 10/01/1987 3 10,00 4 13,33 4 13,33 10 33,33 21 70,00 9 Habilitado 
 0476000192 SHEILA FAUSTINO DE LIMA 293*****-* 24/05/1978 2 6,67 4 13,33 5 16,67 9 30,00 20 66,67 10 Habilitado 
 0476000151 DIRCE MARIA ROCHA DA SILVA 503*****-* 12/08/1990 5 16,67 3 10,00 3 10,00 9 30,00 20 66,67 11 Habilitado 
 0476000140 AMANDA SANTOS ROCHA 479*****-* 31/07/1990 5 16,67 2 6,67 2 6,67 10 33,33 19 63,33 12 Habilitado 
 0476000147 CINTHIA STABEL SOUZA 266*****-* 27/12/1974 3 10,00 4 13,33 2 6,67 10 33,33 19 63,33 13 Habilitado 
 0476000169 KARINE DE JESUS RODRIGUES SANTANA 682***-* 03/05/1989 3 10,00 4 13,33 3 10,00 9 30,00 19 63,33 14 Habilitado 
 0476000177 MARIANA ESTELA CONCEIÇAO POLICARPO 446******-* 06/11/1988 2 6,67 2 6,67 1 3,33 12 40,00 17 56,67 15 Habilitado 
 0476000159 FERNANDA LUIZA HAFFNER DE OLIVEIRA CUNHA 264*****-* 14/11/1986 4 13,33 4 13,33 1 3,33 8 26,67 17 56,67 16 Habilitado 
 0476000196 VALQUIRIA ALVES DA SILVA 849***-* 07/08/1994 3 10,00 4 13,33 3 10,00 6 20,00 16 53,33 17 Habilitado 
 0476000191 SARAH CELI DOS SANTOS 341*****-* 29/08/1984 3 10,00 4 13,33 1 3,33 7 23,33 15 50,00 18 Habilitado 
 0476000185 REINALDO TEIXEIRA TOODA 181****-* 13/02/1969 5 16,67 4 13,33 1 3,33 5 16,67 15 50,00 19 Habilitado 
 0476000155 ELIANA BARBOSA DE SOUSA 579*****-* 22/12/1989 1 3,33 1 3,33 0 0,00 11 36,67 13 43,33 20 Habilitado 
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Função: 156 - Coordenador de Polo 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E. 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO 

 0476000226 GUSTAVO DEFENDI E BORGHI 394****-* 05/06/1998 4 13,33 5 16,67 5 16,67 14 46,67 28 93,33 1 Habilitado 
 0476000232 KLAUS POIT CRUVINEL LOPES 393*****-* 26/12/1995 5 16,67 4 13,33 5 16,67 13 43,33 27 90,00 2 Habilitado 
 0476000263 THIAGO MARQUINI MACHADO 246*****-* 14/04/1981 4 13,33 4 13,33 4 13,33 13 43,33 25 83,33 3 Habilitado 
 0476000205 AMANDA SANTOS ROCHA 479*****-* 31/07/1990 3 10,00 4 13,33 3 10,00 14 46,67 24 80,00 4 Habilitado 
 0476000224 FRANCINALDO NASCIMENTO LOPES 198*****-* 25/06/1973 5 16,67 4 13,33 4 13,33 11 36,67 24 80,00 5 Habilitado 
 0476000234 LAURA TAGLIAFERRO 42.********-* 07/07/1996 5 16,67 4 13,33 4 13,33 11 36,67 24 80,00 6 Habilitado 
 0476000228 JOÃO ALVES DE SOUZA NETO 364*****-* 15/05/1992 5 16,67 4 13,33 1 3,33 13 43,33 23 76,67 7 Habilitado 
 0476000211 BRUNA GUSMAO LEMES DA SILVA 450*****-* 12/11/1988 4 13,33 4 13,33 3 10,00 12 40,00 23 76,67 8 Habilitado 
 0476000260 TATIANA MARIS GERMOLE DA SILVA CARVALHO 348*****-* 13/07/1985 4 13,33 3 10,00 2 6,67 13 43,33 22 73,33 9 Habilitado 
 0476000268 YARA LUCIA MOURO MANZON 516****-* 04/11/1953 4 13,33 3 10,00 1 3,33 12 40,00 20 66,67 10 Habilitado 
 0476000231 KIZZY ALVES RESENDE 637******-* 19/04/1990 5 16,67 2 6,67 1 3,33 12 40,00 20 66,67 11 Habilitado 
 0476000221 ELIANA BARBOSA DE SOUSA 579*****-* 22/12/1989 3 10,00 2 6,67 4 13,33 11 36,67 20 66,67 12 Habilitado 
 0476000216 CINTHIA STABEL SOUZA 266*****-* 27/12/1974 4 13,33 2 6,67 3 10,00 11 36,67 20 66,67 13 Habilitado 
 0476000229 JOÁS FERREIRA CÂMARA 346*****-* 17/10/1986 2 6,67 4 13,33 3 10,00 11 36,67 20 66,67 14 Habilitado 
 0476000239 LUCIANA RIBOLLI DE OLIVEIRA 292*****-* 29/10/1977 4 13,33 2 6,67 4 13,33 10 33,33 20 66,67 15 Habilitado 
 0476000219 DENISE DE SOUSA E SILVA 412***-* 12/10/1993 5 16,67 4 13,33 1 3,33 10 33,33 20 66,67 16 Habilitado 
 0476000264 VALQUIRIA ALVES DA SILVA 849***-* 07/08/1994 2 6,67 3 10,00 2 6,67 12 40,00 19 63,33 17 Habilitado 
 0476000251 REINALDO TEIXEIRA TOODA 181****-* 13/02/1969 4 13,33 3 10,00 1 3,33 11 36,67 19 63,33 18 Habilitado 
 0476000259 SUZANA MABEL ROCHA OLIVEIRA 527*****-* 27/06/1977 4 13,33 2 6,67 2 6,67 10 33,33 18 60,00 19 Habilitado 
 0476000202 ADRIANA FERREIRA SERAFIM DE OLIVEIRA 205*****-* 06/10/1971 4 13,33 3 10,00 3 10,00 8 26,67 18 60,00 20 Habilitado 
 0476000256 SHEILA FAUSTINO DE LIMA 293*****-* 24/05/1978 3 10,00 3 10,00 1 3,33 9 30,00 16 53,33 21 Habilitado 
 0476000246 MARIANA PENTEADO DE SOUZA PINTO 448*****-* 11/07/1983 3 10,00 1 3,33 2 6,67 9 30,00 15 50,00 22 Habilitado 
 0476000258 SIMEI SILVA GREB 305*****-* 31/10/1981 3 10,00 2 6,67 1 3,33 8 26,67 14 46,67 23 Habilitado 
 0476000255 SARAH CELI DOS SANTOS 341*****-* 29/08/1984 1 3,33 3 10,00 3 10,00 7 23,33 14 46,67 24 Habilitado 
 0476000267 WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 336*****-* 13/10/1972 5 16,67 2 6,67 2 6,67 3 10,00 12 40,00 25 Habilitado 

 


